
EVIDENCA USPOSOBLJENIH OSEB 
Priimek Ime E-naslov Izdelovalci 

CPS 
Vkljucevanje 
javnosti 

Bajt Miloš milos.bajt@gmail.com ☒ ☐ 
Balant Mojca mojcab@uirs.si ☒ ☒ 
Bizjak Mateja mateja.bizjak@icra.si ☐ ☒ 
Boh Barbara barbara.boh@rralur.si ☐ ☒ 
Božić Sanja sanja.bozic@zum-mb.si ☒ ☐ 
Britovšek Nuša nusa.britovsek@locus.si ☒ ☒ 
Cafuta Peter peter@masterplan.si ☒ ☒ 
Cerar Aidan aidan.cerar@ipop.si ☒ ☒ 
Cundrič Andreja andreja.cundric@omegaconsult.si ☐ ☒ 
Cvahte 
Ojsteršek 

Tina tina.cvahte@um.si ☒ ☒ 

Čehovin Jerneja jerneja.cehovin@boson.si ☐ ☒ 
Čelan Marko marko.celan@dri.si ☒ ☒ 
Čep Vesna vesna.cep@pro-moc.si ☒ ☒ 
Dobovsek Matej matej.dobovsek@lineal.si ☒ ☒ 
Dolžan Mateja mateja.dolzan@bsc.kranj.si ☒ ☐ 
Drača 
Margitić 

Matija matija.draca-margitic@prometni-
institut.si 

☒ ☒ 

Fajfar Lara lara.fajfar@savaprojekt.si ☒ ☒ 
Filipic 
Gorensek 

Polona polona.filipic@guest.arnes.si ☐ ☒ 

Frantar Rok rok.frantar@provia.si ☒ ☒ 
Frumen Špela spela.grdinic@pro-moc.si ☒ ☒ 
Ganc Mateja mateja.ganc@boson.si ☒ ☒ 
Gojčič Matej matej.gojcic@rralur.si ☒ ☒ 
Golob Mrak Diana diana.golob-mrak@icra.si ☒ ☒ 
Gostič Klemen klemen.gostic@rralur.si ☒ ☒ 
Halilovic Nela nela.halilovic@ipop.si ☒ ☒ 
Hočevar Irena irena.hocevar@acer.si ☐ ☒ 
Hočevar Mateja mateja.hocevar@prometni-

institut.si 
☒ ☒ 

Hojski Danijel danijel.hojski@um.si ☒ ☒ 
Horvat Tadeja tadeja@ra-sinergija.si ☒ ☐ 
Hudoklin Andraž andrazh@uirs.si ☒ ☒ 
Hudoklin Nuša nusa.hudoklin@rc-nm.si ☒ ☒ 
Janžovnik Aleš ales.janzovnik@savaprojekt.si ☒ ☒ 
Jazbec Mateja mateja.jazbec@rc-nm.si ☒ ☒ 
Jeriha Urban urban.jeriha@ipop.si ☒ ☒ 
Jezeršek 
Žerjal 

Darka darka.jezersekzerjal@koper.si ☐ ☒ 

Jovanović Goran goran.jovanovic@zavod-pv.si ☒ ☒ 
Jožič Renata renata.jozic@gmail.com ☐ ☒ 
Jurko Neža neza.jurko@rci.si ☒ ☒ 



Jurko Matija matija.jurko@rci.si ☒ ☐ 
Juvan Miha miha.juvan@mmibis.eu ☒ ☐ 
Karba Katja katja@ra-sinergija.si ☒ ☒ 
Kerkez Katja katja.kerkez@gmail.com ☒ ☒ 
Kljucevšek Tadeja Tadeja.kljucevsek@prometni-

institut.si 
☒ ☒ 

Klobasa Aleš ales.klobasa@omegaconsult.si ☒ ☐ 
Koleša Zala zala.kolesa@monomo-arhitekti.si ☒ ☐ 
Koligor Mojca mojca.koligor@mmibis.si ☐ ☒ 
Konečnik 
Kunst 

Marinka marinka@masterplan.si ☒ ☒ 

Kosem Gregor grega.kosem@gmail.com ☒ ☐ 
Kramar Uroš uros.kramar@um.si ☒ ☒ 
Kranjc Špela spela.kranjc@rralur.si ☒ ☐ 
Kukovec Mateja mateja.kukovec@zum-mb.si ☒ ☒ 
Kunst Aljaž aljaz.kunst@pro-moc.si ☐ ☒ 
Kutin Mateja mateja.kutin@prc.si ☒ ☒ 
Lavrič David david.lavric@appia.si ☒ ☒ 
Lazar Jožica jozica.lazar@icra.si ☒ ☐ 
Leskovar Mira mira.leskovar@rc-nm.si ☒ ☒ 
Ličer Lucija licer.lucija@gmail.com ☒ ☐ 
Maksimović Vesna vesna.maksimovic@rc-nm.si ☒ ☒ 
Marn Janez Janez.marn@gmail.com ☐ ☒ 
Marn Tatjana tatjana@marnmarn.si ☒ ☒ 
Maurič Tjaša tjasa.mauric@prc.si ☒ ☒ 
Medvešček Brina brina.medvescek@rralur.si ☐ ☒ 
Mesarić Zlatko zlatko.mesaric@lineal.si ☒ ☒ 
Miklavzin Vlasta vlasta.miklavzin@prometni-

institut.si 
☒ ☒ 

Miklič Katja katja.miklic@pnz.si ☒ ☒ 
Milovanovič Klemen klemen.milovanovic@luz.si ☒ ☐ 
Mladenovič Luka lukam@uirs.si ☒ ☒ 
Movrin Ana ana.movrin@trzin.si ☒ ☒ 
Nikić Radovan radovan.nikic@acer.si ☒ ☐ 
Peršič Urša ursa.persic@rralur.si ☒ ☐ 
Peternel Tomaž tomaz.peternel@omegaconsult.si ☒ ☐ 
Plevnik Aljaž aljazp@uirs.si ☒ ☐ 
Plevnik Žan Zan.Plevnik@zum-mb.si ☒ ☐ 
Podgornik Tjaša tjasapodgornik@gmail.com ☐ ☒ 
Pozderec Nina nina@switcheleven.com ☐ ☒ 
Pretnar Gregor gregor.pretnar@pnz.si ☒ ☐ 
Pust Uroš urospust@gmail.com ☒ ☒ 
Radovac Jernej jernej.radovac@acer.si ☒ ☐ 
Recek Robert robert.recek@lendava.si ☒ ☐ 
Resinovič Mojca mojca.resinovic@rralur.si ☒ ☐ 
Rihar Miha miha.rihar@kprojektl.si ☒ ☒ 
Rikato 
Ružić 

Lea lea.rikato.ruzic@pnz.si ☒ ☒ 



Rogelj Irena irena.rogelj@kranj.si ☒ ☐ 
Rotar Josip jrotar@gmail.com ☒ ☒ 
Roudi Simona simona@ra-sinergija.si ☒ ☐ 
Rožman Nuša nusa.rozman@savaprojekt.si ☒ ☒ 
Rupreht Aleš ales.rupreht@rra-koroska.si ☒ ☒ 
Sirk Karina karina.sirk@ipop.si ☒ ☐ 
Sitar Simon simon.sitar@provia.si ☒ ☒ 
Skale Rok rok.skale@rci.si ☒ ☒ 
Slakan Ožbej ozbej.slakan@lineal.si ☒ ☒ 
Slapničar Anja anja.slapnicar@ipop.si ☒ ☒ 
Sluga Janja janja.sluga@rrd-domzale.si ☒ ☒ 
Stavrević Igor igor.stavrevic@citystudio.si ☒ ☒ 
Sternad Marjan marjan.sternad@um.si ☒ ☐ 
Strmec Maruša marusa.strmec@luz.si ☒ ☒ 
Strupi 
Pavlin 

Andreja andreja.strupi@ggd.si ☒ ☒ 

Sušnik 
Rehumäki 

Uršula ursula.susnik@ggd.si ☒ ☒ 

Šemrov Darja darja.semrov@rralur.si ☒ ☒ 
Šinigoj Maja maja.sinigoj@locus.si ☐ ☒ 
Šmajdek Jošt jost.smajdek@appia.si ☐ ☒ 
Špehar Barbara barbara.spehar@bsc-kranj.si ☒ ☐ 
Tahir Aljoša 

Jasim 
aj.tahir@boson.si ☒ ☒ 

Tepavčević Tamara tamara.tepavcevic@savaprojekt.si ☒ ☐ 
Trošt David david.trost@pnz.si                          ☒ ☐ 
Toplak Sebastian sebastian.toplak@um.si ☒ ☒ 
Topolšek Darja darja.topolsek@um.si ☒ ☒ 
Turanović Armin armin.turanovic@appia.si ☒ ☐ 
Ulčar Eva eva.ulcar@rrd-domzale.si ☒ ☒ 
Urh Vane vane.urh@rc-nm.si ☒ ☐ 
Varšek Staša stasa.varsek@rci.si ☒ ☒ 
Veber Anže veber.anze@gmail.com ☐ ☒ 
Vehovec Alja Alja@avastudio.si ☒ ☐ 
Vidmar Tosja tosja.vidmar@locus.si ☒ ☒ 
Vodopivec Rok rok.vodopivec@luz.si ☒ ☐ 
Vozelj Jernej jernej.vozelj@pnz.si ☒ ☒ 
Vožič Andraž andraz.vozic@omegaconsult.si ☒ ☐ 
Vučkič Nuša Nusa@ra-sinergija.si ☐ ☒ 
Zajc Peter peter.zajc@rra-koroska.si ☒ ☒ 
Zajec Jernej jernej.zajec@igea.si ☒ ☒ 
Zemljič Franc franc.zemljic@dri.si ☒ ☒ 
Zrimc 
Bratanič 

Klara klara.zrimc-bratanic@prometni-
institut.si 

☒ ☒ 

Žarn Petra petra.zarn@savaprojekt.si ☒ ☒ 
Žemva Gašper gasper.zemva@zum-mb.si ☒ ☒ 
Žerjal Branka branka@centereksperimentov.si ☐ ☒ 
Žerjal Aljoša aljosa.zerjal@gmail.com ☒ ☐ 

mailto:david.trost@pnz.si


 


